

قدرت‌نمایی کاراته ایران

در میان بهترین‌های جهان

تیم‌ملی کاراته کشورمان با صعود به دیدار نهایی رقابت‌های کومیته تیمی قهرمانی جهان، عصر فردا برای دفاع از عنوان قهرمانی دوره قبل خود به مصاف ژاپن می‌رود. در ادامه مبارزات روز سوم از رقابت‌های کاراته قهرمانی جهان تیم‌ملی کشورمان در مرحله نیمه‌نهایی رقابت‌های کومیته تیمی مردان، تیم پرقدرت فرانسه را ۳ بر صفر شکست داد و برای دومین دوره متوالی به فینال رقابت‌های قهرمانی جهان راه پیدا کرد. تیم‌ملی کشورمان برای رسیدن به نیمه‌نهایی در ۳ مبارزه متوالی و با نتایج مشابه ۳ بر صفر سوییس، آذربایجان و هلند را شکست داده بود. تیم‌ملی کشورمان که ۲ سال قبل در رقابت‌های جهانی ۲۰۱۴ برمن آلمان، با شکست میزبان مدال طلای این بخش را کسب کرده بود، روز یکشنبه برای تکرار مدال طلای خود باید با ژاپن مبارزه کند. ذبیح‌الله پورشیب، سعید احمدی، بهمن عسگری، علی فداکار، سجاد گنج‌زاده، مهدی خلیف‌خشی و ایمان سنچولی ترکیب تیم‌ملی کشورمان در کومیته تیمی را تشکیل می‌دادند که بدون شکست و با قدرت همه رقیبا را شکست داده و به فینال جهانی رسیدند. همچنین بانوان ایران در کومیته تیمی با ترک‌تیب عباسلی، خاکسار، چالاک‌و و علیپور دور نخست استراحت داشت و سپس ۲ بر یک جمهوری چک را شکست داد ولی در ادامه با همین نتیجه با فرانسه باخت.

تیم‌ملی کشورمان با توجه به صعود فرانسه به دیدار نهایی، در گروه بازنده‌ها برای کسب مدال برنز تلاش خواهد کرد و بر این اساس به مصاف هلند می‌رود. بر همین اساس کاراته ایران در این دوره از مسابقات شانس کسب ۳ مدال طلا و ۳ برنز دارد؛ کومیته تیمی، سجاد گنج‌زاده و امیر مهدیزاده برای کسب مدال طلا مبارزه می‌کنند و حمیده عباسعلی و ذبیح‌الله پورشیب به همراه علی‌اصغر آسبیری برای کسب مدال برنز تلاش می‌کنند. سعید احمدی، آلاله صمودی، فاطمه چالاک‌و، زریتا علیپور، سمیرا ملکی‌پور، فرید حقیقی و مهسا افسانه و تیم‌های کاتای مردان و زنان از دور رقابت‌ها کنار رفتند. دیدارهای رده‌بندی امروز هشتم آبان ماه و دیدارهای فینال فردا نهم آبان ماه برگزار می‌شود. بیست‌وسومین دوره رقابت‌های کاراته قهرمانی جهان با حضور ۱۰۲۴ کاراته‌کا از ۱۱۸ کشور در اتریش آغاز شده و تا روز یکشنبه ادامه خواهد داشت. ■ ■ ■

هافبک ملی‌پوش استقلال عزا دار شد

هافبک تیم فوتبال استقلال در غم از دست دادن پدر خود به سوگ نشست. به گزارش سایت باشگاه استقلال، پدر امید ابراهیمی که مدتی با بیماری دست و پنجه نرم می‌کرد، صبح دیروز از دنیا رفت. ابراهیمی ظهر دیروز در محل تمرین هم حاضر شد اما علیرضا منصوریان به او اعلام کرد محل تمرین را ترک کند و راهی منزل پدری شود. باشگاه استقلال، سرمربی، همه اعضای کادر فنی، بازیکنان و همه عوامل تیم استقلال مصیبت وارده را به امید ابراهیمی بازیکن ارزشمند این تیم تسلیت گفته، برای آن مرحوم مغفرت الهی و برای بازماندگان از خداوند متعال طلب صبر می‌کنند. روزنامه «وطن‌امروز» نیز این ضایعه را به هافبک ملی‌پوش تیم استقلال تسلیت می‌گوید. ■ ■ ■

پرسپولیسی‌ها به دویی می‌روند

پاسپورت اعضای تیم فوتبال پرسپولیس برای سفر به دویی جمع شد. تیم فوتبال پرسپولیس قرار است اواسط آبان‌ماه برای برپایی اردوی ۱۰ روزه راهی دویی شود و طی این اردو شاگردان برانکو ۲ بازی دوستانه هم برگزار خواهند کرد. به همین دلیل پاسپورت همه اعضای تیم پرسپولیس جمع شده است تا کارهای لازم برای سفر به دویی انجام شود. اردوی پرسپولیس ۱۶ تا ۲۵ آبان در دویی و به میزبانی باشگاه ایرانیان برگزار می‌شود. ■ ■ ■

گزارش ۵۵ صفحه‌ای وادا از بازی‌های المپیک ریو

اژانس جهانی مبارزه با دوپینگ در گزارشی ۵۵ صفحه‌ای فعالیت‌های خود را در بازی‌های المپیک ریو ارائه کرد. به گزارش فارس، اژانس جهانی مبارزه با دوپینگ مدعی شد ۵۰ درصد از نمونه‌های تست دوپینگ به خاطر در دسترس نبودن ورزشکاران با موفقیت همراه نبوده است. در گزارش ۵۵ صفحه‌ای وادا به عدم همکاری مدیریت دیارتیمان ضددوپینگ ریو ۲۰۱۶ اشاره شده است. وادا مدعی شده در طول مسابقات برنامه این بود نمی‌ا تست‌ها بیرون از دهکده گرفته شود که عدم موفق بودن آن به خاطر در دسترس نبودن ورزشکاران بوده است. اژانس برزیل یک سال قبل از آغاز بازی‌های المپیک تعلیق شد و بعد از رفع تعلیق نیز مدیری آن تغییر کرد.

گروه ورزشی: در هفته‌ای که تراکتورسازی داریی تبریز را با پیروزی پشت سر گذاشت، پرسپولیس برد و صدرنشینی خود را تثبیت کرد و استقلال به تساوی رضایت داد. به گزارش «وطن‌امروز» تیم فوتبال پرسپولیس در هفته دهم لیگ برتر برابر تیم صنعت نفت آبادان به برتری رسید تا با کسب ۳ امتیاز ارزشمند به تعطیلات برود. مهدی طارمی در دقیقه ۸۶ بازی، روی پاس رامین رضاییان موفق شد برانکو ایوانکوویچ برنامه‌هایش را تغییر بدهد و امید عالی‌شاه را به جای امیری وارد زمین کند. پرسپولیس در نیمه اول می‌توانست ۲ بار توسط علی علیپور در دقیق ۱۹ و ۳۱ به گل برسد که مهاجم پرسپولیس این موقعیت‌ها را از دست داد. همچنین کمال کامیابی‌نیا در این نیمه شوتی را به سمت دروازه صنعت نفت آبادان زد که توپ این بازیکن به تیرک دروازه تیم حریف برخورد کرد تا نیمه اول با تساوی بدون گل تمام شود. اشتباهات متوالی بازیکنان پرسپولیس در پاسکاری مانع از پایه‌گذاری موقعیت‌های خطرناک بیشتر شد و کار تا جایی پیش رفت که برانکو در دقیقه ۷۸ رامین رضاییان را به جای علی علیپور وارد زمین کرد تا بتواند فشار بیشتری بر دروازه صنعت‌نفت‌آبادان بیاورد. تعویض پرسپولیس سرانجام در دقیقه ۸۶ راهگشا شد. رامین رضاییان که به جای علی علیپور وارد زمین شده بود، پایه‌گذار گل سرخوشان شد و روی ارسال این بازیکن، مهدی طارمی توانست با یک ضربه دروازه صنعت نفت را باز کند تا ۳ امتیاز ارزشمند در دقیق پایانی به حساب پرسپولیس واریز شود. با این برد، پرسپولیس ۲۲ امتیازی شد و دوباره صدر جدول راز تراکتورسازی تبریز پس گرفت. تیم صنعت نفت آبادان هم با این باخت، ۱۳ امتیازی شد و در رده هفتم جدول قرار گرفت.

نوار پیروزی‌های آبی‌ها قطع شد

تیم فوتبال استقلال که در ۳ هفته گذشته رقابت‌های لیگ برتر به پیروزی رسیده بود در هفته دهم برابر فولاد به تساوی رسید تا با یک امتیاز اهواز را ترک کند و فرصت رسیدن به رده سوم را از دست بدهد. آخرین دیدار از روز نخست هفته دهم شانزدهمین دوره رقابت‌های لیگ برتر شامگاه روز پنجشنبه بین تیم‌های فولاد خوزستان و استقلال تهران در ورزشگاه غدیر اهواز برگزار شد و با تساوی یک-یک به پایان رسید. جابر انصاری(۳۵) برای استقلال و ساسان انصاری(۷۸) برای فولاد گل زدند. شاگردان علیرضا منصوریان که در ۳ هفته اخیر لیگ برتر توانسته بودند به ۳ برد دست پیدا

پرسپولیس برد و صدرنشین ماند، استقلال مساوی کرد

رستگاری سرخ‌ها در دقیقه ۸۶!



جدول لیگ برتر (۹۶-۹۵) جام خلیج فارس

تیم	بازی‌ها	برد	مساوی	باخت	گل زده	گل خورده	تفاضل گل	امتیاز
پرسپولیس	۱۰	۶	۴	۰	۱۲	۳	۹	۲۲
تراکتورسازی	۱۰	۵	۵	۰	۱۶	۶	۱۰	۲۰
نفت تهران	۱۰	۴	۴	۲	۱۴	۱۲	۲	۱۶
پیکان	۱۰	۳	۶	۱	۱۴	۱۱	۳	۱۵
استقلال	۱۰	۳	۵	۲	۱۱	۹	۲	۱۴
سپاهان	۱۰	۴	۲	۴	۱۰	۱۱	۱-	۱۴
صنعت‌نفت آبادان	۱۰	۳	۴	۳	۱۳	۱۱	۲	۱۳
ذوب آهن	۱۰	۳	۳	۴	۱۳	۱۱	۲	۱۲
فولاد	۱۰	۲	۶	۲	۱۱	۱۱	۰	۱۲
استقلال خوزستان	۱۰	۲	۵	۳	۱۴	۱۶	۲-	۱۱
پدیده	۱۰	۲	۵	۳	۵	۱۴	۵-	۱۱
سیاه‌جامگان	۱۰	۲	۴	۴	۱۰	۱۵	۵-	۱۰
گسترش فولاد	۱۰	۱	۶	۳	۵	۶	۱-	۹
سایپا	۱۰	۱	۶	۳	۸	۱۰	۲-	۹
صیای قم	۱۰	۱	۶	۳	۸	۱۱	۳-	۹
ماشین‌سازی تبریز	۱۰	۱	۳	۶	۷	۱۸	۱۱-	۶

همچنین در دیگر دیدار مهم هفته‌دهم تیم فوتبال تراکتورسازی تبریز با برتری برابر همشهری خود ۲۰ امتیازی شد و در جایگاه دوم باقی‌ماند. در این دیدار که در ورزشگاه اختصاصی تیم فوتبال تراکتورسازی برگزار شد، لوسیانو ادینیور(۴۰ و ۴۶) برای شاگردان قلعه‌نویسی گل زد. تراکتورسازی با ااین پیروزی ۲۰ امتیازی شد.

پیروزی پدیده برابر صبا در دیداری پر گل

تیم فوتبال پدیده مشهد در زمین صبا به یک پیروزی پر گل و ارزشمند دست یافت. دیدار تیم‌های فوتبال صیای قم و پدیده مشهد در هفته دهم شانزدهمین دوره رقابت‌های لیگ برتر عصر پنجشنبه

در ورزشگاه یادگار امام قم برگزار شد که در پایان تیم مشهد به برتری ۳ بر ۲ دست یافت. در این دیدار رضا عنایتی(۴۲) واحمد حسن‌زاده(۸۱) برای صبا گل زدند و محسن یوسفی(۱۸)، مهرداد کفشگری(۵۹- پنالتی) و یونس شاکری(۸۵) گل‌های پدیده را به ثمر رساندند. ■ **تساوی سایپا برابر سپاهان**

همچنین سایپا در هفته دهم رقابت‌های لیگ برتر برابر سپاهان از شکست خانگی گریخت. در ادامه رقابت‌های روز نخست از هفته دهم شانزدهمین دوره رقابت‌های لیگ برتر عصر روز پنجشنبه تیم‌های فوتبال سایپا و سپاهان در ورزشگاه شهید دستگردی تهران به مصاف هم رفتند که این بازی در نهایت با تساوی یک-یک به پایان رسید. موسی کولی‌بالی در دقیقه ۱۷ تن دیدار روی یک ارسال از روی نقطه کرنر و به خاطر خروج اشتباه دروازه‌بان سایپا دروازه این تیم را باز کرد. امسا درحالی که ثانیه‌های پایانی وقت‌های اضافه در حال سپری شدن بود سایپا توسط حامد شیری(۹۳) به گل تساوی رسید.

شکست سنگین ماشین‌سازی در خانه

دیدار تیم‌های فوتبال ماشین‌سازی تبریز و پیکان تهران با برتری عجیب میهمان تهرانی به پایان رسید. نخستین دیدار از هفته دهم شانزدهمین دوره رقابت‌های فوتبال لیگ برتر بعدازظهر پنجشنبه بین تیم‌های ماشین‌سازی و پیکان در تبریز برگزار شد که طی آن شاگردان مجید جلالی به برتری ۴ بر یک دست پیدا کردند. در این دیدار که با حاشیه‌هایی هم همراه بود، امین قاسمی‌زاد(۷) برای ماشین‌سازی گل زد و گادوین منشا(۱۰ و ۸۷)، سجاد آشوری(۲۰) و محمد نصرتی(۶۲) - گل به خودی) برای پیکان گل زدند.

پیروزی ذوب‌آهن اصفهان مقابل استقلال خوزستان

تیم فوتبال ذوب‌آهن اصفهان در دیدار مقابل استقلال خوزستان در هفته دهم لیگ برتر موفق شد این تیم را با نتیجه ۲ بر صفر شکست بدهد. برای ذوب‌آهن مهدی رحیب‌زاده (۵۸) و احسان پهلوان (۹۱) در این مسابقه گلزنی کردند. ذوب‌آهن با این پیروزی ۱۲ امتیازی شد و در رده هشتم جدول رده‌بندی جا گرفت. استقلال خوزستان هم با ۱۱ امتیاز در رده دهم قرار گرفت. همچنین تیم فوتبال نفت تهران در دیدار مقابل سیاه‌جامگان مشهد در هفته دهم لیگ برتر به نتیجه تساوی دست یافت. برای تیم سیاه جامگان ایوب کلانتری (۶ و ۸۰) گلزنی کردند و برای تیم نفت هم امیراسلان مظهری (۱۵) و میلاد فخرالدینی (۷۷) گلزنی کردند تا جدال علی دایی و خداداد عزیزی برنده نداشته باشد. خداداد عزیزی چند روز پیش از سوی مسؤولان باشگاه سیاه‌جامگان به عنوان مدیرفنی این تیم انتخاب شده بود.

کشمکش در فدراسیون

کی‌روش: عابدینی شهامت ندارد

عابدینی: کی‌روش درست می‌گوید!

کشمکش در فدراسیون فوتبال با پیروزی سرمرمی تیم‌ملی پایان یافت! دعوی رسانه‌ای معاون اقتصادی فدراسیون و سرمرمی تیم‌ملی به فدراسیون کشید و کارلوس کی‌روش اعلام کرد به فدراسیون فوتبال می‌رود تا با عابدینی مواجه شود. وی ۱۲ ساعت در فدراسیون حضور داشت تا با عابدینی مواجه شود و بارها به رسانه‌ها اعلام کرد منتظر عابدینی است اما معاون اقتصادی فدراسیون نیامد تا عملا کی‌روش پیروز این دعوی رسانه‌ای شود. سرمرمی تیم‌ملی فوتبال ایران گفت: آقای عابدینی شهامت حضور در فدراسیون فوتبال را نداشت. من بیش از ۱۲ ساعت در اینجا حضور داشتم اما آقای عابدینی با نیامدن به فدراسیون نشان دادند بی‌شهامت هستند. وی افزود: امیدوار بودم ایشان شجاعت لازم را داشته باشند و به فدراسیون بیایند و به من بگویند چه توافقی با آقای تاج داشته‌اند که بعد از بازی با سوریه آن را عملی کنند. کی‌روش خطاب به عابدینی گفت: ایشان نباید فراموش کنند که پیش از اینکه بخواهند از این توافق صحبت کنند باید حقوق کادر حمتکش و مربیان تیم‌ملی را بپایزنند. توافقی که ایشان با آقای تاج داشته‌اند نباید بعد از بازی با سوریه اتفاق بیفتد بلکه باید هم‌اکنون رخ دهد. سرمرمی تیم‌ملی اظهار داشت: فقط برای اطلاع اذهان عمومی می‌خواهم صحبتی که آقای تاج عنوان داشتند را بگویم و اینکه ایشان گفتند هیچ صحبتی با آقای عابدینی نداشتند و ایشان فردی غیرمسوؤل در مساله تیم‌ملی است بنابراین آقای عابدینی دروغگو است. کی‌روش در پایان خطاب به عابدینی گفت: تمام بازتاب‌های منفی این اتفاقات در اردوی تیم‌ملی در چند روز آینده با شما و گروه شمامت.

عابدینی: بنده شهامت ندارم

سرپرست کمیته اقتصادی فدراسیون فوتبال با بیان اینکه تصور نمی‌کرده مصاحبه‌اش اینطور کارلوس کی‌روش را منقلب کند، گفت: ما دل‌مان می‌خواهد کی‌روش بماند و به کارش در تیم‌ملی ادامه دهد. کارلوس کی‌روش روز گذشته ۱۲ ساعت در فدراسیون فوتبال منتظر امیر عابدینی، سرپرست کمیته اقتصادی این فدراسیون بود تا درباره مسائل ایجادشده با وی گفت‌وگو کند. مصاحبه‌های طرفین علیه همدیگر، در نهایت به صدور یک بیانیه دیگر از سوی کارلوس کی‌روش شد. سرمرمی تیم‌ملی ایران در این بیانیه امیر عابدینی را فردی «بی‌شهامت» و «هرغوغا» خواند. عابدینی در این باره به مهر گفت: بله آقای کی‌روش! بنده شهامت ندارم. حرف شما درست است! وی ادامه داد: اینکه آقای کی‌روش مرا به فدراسیون دعوت کرده بود، روش خاص و جالبی است ولی من قصد ندارم در این‌باره صحبت کنم. سرپرست کمیته اقتصادی فدراسیون فوتبال یادآور شد: احساس من این است که کارلوس کی‌روش از جای دیگری نگرانی دارد اگرچه مصاحبه اول من چیزی نبود که او را به هم بریزد. من در آن مصاحبه نه به سرمرمی تیم‌ملی توهین کردم و نه بی‌احترامی. عابدینی یادآور شد: در آن مصاحبه درخواست تعامل داشتم ولی صحبت‌هایم آقای کی‌روش را منقلب کرد. فکر نمی‌کردم آن مصاحبه، اینقدر ایشان را به هم بریزد. من پاسخ صحبت‌های کی‌روش را منطقی دادم و نه تهمت زدم و نه افترا. وی تاکید کرد: شب گذشته در شبکه‌های اجتماعی می‌نوشتند که چرا عابدینی به فدراسیون فوتبال نمی‌رود و در جلسه در شرکت نمی‌کند. در همین ارتباط با آقای مهدی تاج تماس گرفتم که گفت اصفهان است. محمدرضا ساکت گفت در جریان این موضوع نیست. مگر ما با آقای کی‌روش قرار داشتیم؟ عابدینی درباره اینکه کی‌روش تاکید دارد هنوز حقوقش را نگرفته و وظیفه کمیته اقتصادی تامین این حقوق است، گفت: من هیچ موقع نگفتمم کی‌روش حقوقش را گرفته است. اصلا بحث حقوق نداشتم. تاکید من روی تامین پرواز چارتر، انتخاب پیراهن جدید برای تیم‌ملی، هزینه فسخ قرارداد با اسپانسر قبلی، پرداخت پاداش و سایر موارد بود. اینها شوخی نیست؛ هزینه است!

کدام عقل سلیم به مریه موفق اولتیماتوم می‌دهد؟

رئیس فدراسیون فوتبال با تاکید بر حفظ آرامش فوتبال ملی تاکید کرد کارلوس کی‌روش از حمایت کامل مجموعه فدراسیون برخوردار است. تاج در پاسخ به این سوال که عابدینی در مصاحبه روز گذشته‌اش با رادیو عنوان کرد در جلسه شما با کی‌روش، فدراسیون به او اعلام کرده باید بعد از بازی با سوریه تکلیف خود را روشن کند تا فدراسیون فرصت لازم را داشته باشد، گفت: به عنوان رئیس فدراسیون فوتبال جوابم درباره این حرف کاملا روشن است. چطور می‌شود برای سرمرمی تیمی که در بهترین شرایط است به دنبال تعیین تکلیف باشیم؟ کدام عقل سلیم و منطقی این را می‌پذیرد؟ در این جلسه به سلیم عنوان درباره موضوعاتی مانند اولتیماتوم بعد از قیل از بازی با سوریه بحث نشد و من هم بعد از جلسه نه با آقای عابدینی و نه با هیچ‌یک از اعضای هیات رئیسه صحبت یا جلسه‌ای درباره جلسه‌ام با کی‌روش نداشتم.